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Bu sene, Riot’un çeşitlilik ve kapsayıcılık konusunda katettiği ilerlemeyi paylaştığı üçüncü sene. Geçtiğimiz 
yıllarda yaşanan her şeyi, yani kültürümüzü etkileyen tüm o insanları, deneyimleri ve anları bir anda 
hatırlamamız mümkün olmayabilir. Bu bağlamda bu raporun yıllık olarak hazırlanması devam eden 
yolculuğumuzun ve gelecekte katetmemiz gereken mesafenin de farkına varmamızı sağlıyor. 

2021’de dünya birçok belirsizlikle karşı karşıyayken biz Riotçulara ve oyunculara olabilecek en iyi deneyimi 
yaşatmaya odaklandık. Eskiden yalnızca bir oyunumuz vardı, bir önde gelen espora sahiptik ve sadece 
oyunlara odaklanıyorduk. Şimdiyse birden fazla oyunumuz var, çok sayıda küresel espora sahibiz ve (biraz da 
Riot’un televizyonda yayınlanan ilk animasyon dizisi Arcane sayesinde) tam donanımlı bir eğlence şirketiyiz. 
Yani bir kuruluş olarak yeni kapılar açmaya ve gelişmeye devam ediyoruz.

Pandemi öncesi dönemle kıyasladığımızda şu anda biraz daha farklı bir şirketiz. Dünyadaki en oyuncu odaklı 
oyun şirketi olmaya yönelik hedefimize ulaşmak için de Riotçuların hem günümüzde hem de gelecekte 
işyerinde kendileri gibi davranabilecekleri bir şirket olmamız gerektiğinin farkındayız. Kültürümüzün temelinde 
yer alan çeşitlilik ve kapsayıcılık tüm Riotçuların kendilerini tam anlamıyla işlerine adayabilecekleri bir ortam 
yaratıyor ve bu da bizim gerçekten oyuncuların ve topluluğun yanında olabilmemizi sağlıyor. 

Bu rapor 2021’i, yani Riot’ta büyük değişimlerin gerçekleşeceğine inandığımız bir sonraki dönemin temelini 
atan yılı konu alıyor. Büyük belirsizliklere yol açan çeşitli dış kaynaklı etmenlere rağmen süreçlerde 
iyileştirmeler gerçekleştirdik ve oyuncu deneyimine odaklanmaya devam ettik. Oyunculara kendilerini 
oyunlarımızda bulma fırsatı vermekten tutun, geleceğin profesyonel oyuncularına ve içerik üreticilerine daha 
fazla kaynak sağlamaya kadar birçok alanda ilerleme kaydettik. Tabii ki şirketimizin çeşitlilik ve kapsayıcılığa 
olan yaklaşımı sabit değil. Gelişmeye devam etmek ve daha iyisini yapabilmek için hiç durmadan öğrenmemiz, 
değerlendirmemiz ve düzenlemeler yapmamız gerekiyor. Riotçulara, süreçlerimize, kültürümüze ve 
ürünlerimize odaklanırken belirli bir çıta olmadığına karar verdik. Bunun sebebiyse bu işin sürekli değiştiğinin 
farkında olmamızdı.

ÇEŞİTLİLİK VE KAPSAYICILIK 
EKİBİ’NİN ÖNSÖZÜ
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01

İNSANLAR VE 
SÜREÇLER
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İlerleme kaydettik ancak işimiz henüz bitmedi
Yalnızca çeşitlilik barındıran ve kapsayıcı ekipler birlikte kazanabilir. Oyuncuları 
yenilikçi deneyimler ve kendi türlerinde yankı uyandıran oyunlarla buluşturmak için 
işbirliğini teşvik eden, yaratıcı düşünmeye fırsat tanıyan ve küresel bağlamda hareket 
eden bir kültür oluşturmamız gerekiyor. 

Temsil edilme ve işe alım verilerimizde şeffaflık sağlamamız bu çabamızda büyük bir 
role sahip. Bu sene verileri sunma yöntemimizde iki değişiklik yaptık: 

→ Liderlik kategorisini yönetici seviyesi ve üzerindeki Riotçuları kapsayacak şekilde  
 yeniden tanımladık. Bu değişiklik kıdemli yöneticilere yönelik şirket içi tanımımızı  
 yansıtıyor ve işe alımlardaki çeşitlilik girişimimizle uyuşuyor. 

→ Yeterince temsil edilmeyen azınlıklar tanımımızı “birden fazla ırkın karışımı” olan  
 bireyleri kapsayacak şekilde güncelledik. Bu değişiklik yeterince temsil edilmeyen  
 azınlıklara dair daha kapsayıcı bir tanım sağlıyor. Ayrıca şirket içi raporlama  
 standartlarımızla ve çeşitlilik ve kapsayıcılık yaklaşımımıza uygun uygulamalarla  
 daha iyi uyuşuyor. 

İşgücümüzün belli kısımlarında net ilerlemeler kaydettiğimizi gördük. Örneğin, dünya 
genelinde kadın Riotçuların sayısını arttırdık. Ancak yeni tanımla birlikte yeterince 
temsil edilmeyen azınlıkların oranlarında bazı düşüşlere de tanık olduk. Riot’a çeşitli 
yetenekler katmaya ve bu yeteneklerin istihdamını sürdürmeye yönelik yaklaşımımızı 
sürekli değerlendirmemiz işte bu yüzden büyük bir öneme sahip. Gerilemelerin moral 
bozucu olduğunun farkındayız ancak süreçlerimizi iyileştirmek ve işe alımlara yeni 
bir yön vermek için çabalıyoruz. Bu çabalarımızın 2022’de daha iyi bir performans 
sergilememizi ve daha iyisini hedeflememizi sağlayacağına inanıyoruz.
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Riot’ta her yıl Küresel Riotçu Anketi kapsamında 
iki anket yapıyoruz. Küresel Riotçu Anketi’yle 
Riotçuların gidişatımızla ilgili hislerini, Riot’ta nelerin 
yolunda olduğuna dair düşüncelerini ve ekiplerin 
hangi alanlarda ilerleme kaydetmesi gerektiğine 
yönelik fikirlerini öğreniyoruz. Riotçulardan 
topladığımız veriler kuruluşumuzun ve kültürümüzün 
sağlığını korumamızda büyük önem taşıyor. 

Ayrıca Küresel Riotçu Anketi’yle, Riotçuların 
cevaplarından yola çıkılarak “kapsayıcılık endeksi” 
de hesaplanıyor. Kapsayıcılık ve Çeşitlilik Ekibi’yle 
Veri Analizi Ekibi tarafından geliştirilen bu endeks 
saygı duyulma, dışlanmış hissetmeme, bireyin 
işyerinde kendisi gibi davranabilmesi gibi önemli 
ölçütleri içeriyor. Kapsayıcı bir kültüre sahip 
kuruluşların daha yenilikçi olduklarını, daha çabuk 
hareket edebildiklerini ve iş dünyasında daha iyi 
sonuçlar elde edebildiklerini biliyoruz.

%85 Riot  
Kapsayıcılık 
Endeksi

Liderlik sözü
Riot’un üst düzey yönetici kadrolarındaki çeşitlilik ve kapsayıcılık seviyesi, çeşitlilik 
ve kapsayıcılık karnesindeki ilerlemeler ve ilgili eylem planlarıyla her bölümde takip 
ediliyor. Her yıl yapılan Küresel Riotçu Anketi’nden yola çıkılarak hazırlanan çeşitlilik 
ve kapsayıcılık karnesinde Riotçulardan Riot’u dört ana başlıkta değerlendirmeleri 
isteniyor: İşe alımlar, kapsayıcılık endeksi, liderlikte çeşitlilik ve kapsayıcılık sözü 
ve yükselme fırsatları. Bu karneyle cinsiyet ve ABD’deki yeterince temsil edilmeyen 
azınlıklar bakımından temsil edilme, işe alım ve personel devri konularında 
kaydedilen yıllık ilerlemeyi göstermeyi amaçlıyoruz. Kapsayıcılık ve çeşitlilik eylem 
planları da karne temel alınarak belli başlı eylemleri içerecek şekilde üç kategoride 
hazırlanıyor: İnsanlar, kültür ve sahiplik.
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Maaş ve yetenek sürecinde eşitlik
2021’de maaş ve yetenek süreçlerindeki eşitlik ve kapsayıcılığa odaklanmaya 
devam ettik, çeşitli yetenekleri çekebilmek adına işe alım çalışmalarımızı arttırdık 
ve geçmişlerine bakılmaksızın tüm Riotçuları daha fazla desteklemek adına sağlık 
yardımlarımızın kapsamını genişlettik. Performansa yönelik ayarlamalarımız için 
Riot’taki Personel Analizi, Hukuk ve Yetenek Gelişimi Ekiplerimiz cinsiyet ve yeterince 
temsil edilmeyen azınlıklara ilişkin sonuçları incelemek üzere işbirliği yaptı. Performans 
ayarlamalarının sonuçları, performans yönetimi süreçlerimizde adil ve tutarlı bir 
yaklaşımın sürdürülmesinde çeşitlilik ve kapsayıcılığa yönelik hareket edildiğinden 
emin olmak için çalışan çok disiplinli bir ekip tarafından etraflıca inceleniyor.

Riot, yılda iki kez maaşlardaki eşitliği inceleyerek şirket içi eşitlik için ödenek veya 
terfilerin sonuçlarını değerlendirecek uzman bir üçüncü tarafla devam eden bir 
ortaklığa sahip. Aynı veya benzer rollere ait sonuçlar araştırılıyor ve inceleniyor. Riot 
olarak bu alandaki çabalarımızın işe yaradığını duyurmaktan gurur duyuyoruz. Şu 
anda Riot’ta kadın veya yeterince temsil edilmeyen azınlıklara mensup Riotçuların 
maaşlarında istatistiksel olarak önem arz eden hiçbir fark bulunmuyor. Buna ek 
olarak Riot, etkili terfi sonuçlarıyla kadınların yetenek süreçlerini geliştirmede ilerleme 
kaydetti. Bu ilerleme kadınların sektörümüzdeki temsil edilme oranını arttırmaya 
yönelik hedefimizi kanıtlayıcı bir nitelik taşıyor.
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Yetenek süreçlerinde çeşitlilik
Yetenek süreçlerindeki aday çeşitliliğini tüm ofislerimizde arttırmayı hedefliyoruz. Çeşitliliğe 
yönelik yaklaşımımızın yanı sıra kaynak laboratuvarları ve Power to Fly, EMEA ve Asya-Pasifik 
bölgelerindeki Women in Games ve Afrotech’le olan ortaklıklarımız sayesinde farklı disiplinlerden 
gelen Riotçuların seslerini duyurabilmesine ve kariyer fırsatları yakalayabilmesine imkân tanıdık. 
Sonuç olarak işe alım süreçlerimizdeki aday çeşitliliğini arttırdık.

Çeşitlilik ve kapsayıcılığı tüm bölgelerimizde oryantasyon sürecine ve personel eğitimine ekledik. 
Bunu yaparken yerel kültür ve geleneklerin altını çizdik. Asya-Pasifik bölgesindeki her yeni Riotçu 
kapsayıcılık aracılığıyla gerçekleştirilen işbirliğinin ve yaratıcılığın önemine vurgu yapan çeşitlilik 
ve kapsayıcılık eğitiminden geçti. EMEA bölgesindeki Riotçular için de Riotçuların kapsayıcı ekipler 
kurmalarını sağlayacak bilgi ve araçları içeren “Kapsayıcı Bir Kültür Oluşturma” eğitimini başlattık. 
Ayrıca EMEA bölgesinde tüm Avrupalı liderlik ekibi merkezleri ve ülke müdürleri için bir Kapsayıcı 
Liderlik eğitim programı da bulunuyor. Bu eğitim her katılımcının kapsayıcı liderlikle ilişkilendirilen 
dokuz davranışa yönelik anlayışını arttırmaya odaklanıyor.

Riot’un ve oluşturduğumuz kültürün 
daha iyisini yapabilmemiz için yeterince 
risk almamıza imkân tanıdığını 
düşünüyorum. Değerlerini Riot kadar iyi 
yansıtabilen başka bir şirket görmedim. 
Bu, duvarlara asılan afişlerden çok 
daha fazlası; mülakat sürecimizin, 
performans değerlendirmelerimizde 
birbirimize verdiğimiz geribildirimlerin 
ve en nihayetinde birbirimizi sorumlu 
tutma biçimimizin bir parçası. 
Gerçekten çok özel.”

Sara L.
YÖNETİCİ
TEKNİK PROGRAM YÖNETİMİ
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Geleceğin profesyonel oyuncuları
Sektörde ve ötesinde kapsayıcı bir gelecek oluşturabilmemiz için geleceğin 
Riotçularını ve profesyonel oyuncularını düşünmemiz gerekiyor. Uzun süredir 
siyahilerin eğitim almakta olduğu üniversitelerden adaylar bulan The Black 
Collegiate Gaming Association ve kadınlara odaklı etkinliklerde işe alıma vurgu 
yapan EMEA Staj Programı gibi ortaklarımız aracılığıyla çeşitli geçmişlere sahip 
stajyerleri bünyemize katmaya odaklandık.

Geçtiğimiz birkaç yılda espor sektöründe yaşanan önemli ölçüdeki büyümeyle 
birlikte bu alandaki iş olanaklarında artış yaşandı. Riot, öğrencileri daha iyi
hazırlamak ve sektörde başarılı olmalarını sağlamak için Esports /ALL Riot Esporu 
Staj Programı’nı başlattı ve programa Johnson C. Smith Üniversitesi’yle Riot’un her 
yıl işbirliği yaptığı, uzun zamandır siyahilerin eğitim almakta olduğu üniversitelerden 
öğrenciler katıldı. Deneme niteliğindeki bu yaz programına seçilen öğrenciler Riot 
Espor deneyimine tanık olan ilk stajyerler oldu. Riot’un Küresel Espor kuruluşuyla 
çalışan öğrenciler sektörün tüm alanlarında deneyim kazanma fırsatı yakaladı.
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İşyeri rahatlığı
2022’deki kampüse dönüş hazırlıkları bağlamında dünyanın dört bir yanındaki ofislerimizi işe 
rahatça dönmek isteyen yeni ebeveynlerden meditasyon yapmak, ibadet etmek veya düşünmek 
isteyen çalışanlarımıza kadar tüm personelimizin rahatlığını arttıracak şekilde yeniledik. 

Los Angeles ofisimizde kampüsün farklı yerlerinde bulunan yedi geniş ve modern emzirme 
odasını yeni ebeveynlerin rahat edebileceği şekilde baştan tasarladık. 2022’de fiziksel 
varlığımızı arttırdıkça bu gibi odaların sayısını da çoğaltacağız.

Dublin’de çalışanlarımızın ayırtabileceği çok amaçlı sessiz odalar hazırladık. Los Angeles 
ofisimizde de bu odalardan 10 tane mevcut ve önümüzdeki yıl ofisimizi genişlettiğimizde bu 
odaların sayısını arttırmayı planlıyoruz.

Riot’un 2021’de açılan Dublin espor uzaktan yayın merkezi inşa edilirken erişilebilirlik konusu ilk 
planlama ve tasarım aşamalarında en önem verilen konulardan biriydi. Tesis Ekibi, Çeşitlilik ve 
Kapsayıcılık Ekibi’yle çalışarak kapsayıcılığı teşvik eden birtakım alanlar oluşturdu. Yeni tesiste 
çok amaçlı sessiz oda ve alanların yanı sıra tüm cinsiyetler tarafından kullanılabilen, tamamen 
erişilebilir tuvalet ve duşlar da yer alıyor. Tasarım sürecinde duyusal hassasiyetleri de göz 
önünde bulundurduk ve çalışma alanlarında, tuvaletlerde ve ortak alanlarda kullanmak üzere 
kapsamlı bir ışık, sıcaklık ve ses programı oluşturduk.

2022’de tüm ofislerimizi gözden geçirmeyi ve hem şimdiki hem de gelecek Riotçular için 
olabilecek en rahat ve erişilebilir ortamı oluşturmak üzere değişikler yapmayı planlıyoruz. 
Riotçuların işyerlerinde tamamen kendileri gibi davranabilecekleri alanlar oluştururken beden ve 
ruh sağlığı, yetkinlik, sürdürülebilirlik ve kültür gibi birçok etmeni göz önünde bulunduracağız.
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Şu anda çoğu Los Angeles’ta olmak üzere altı Riotçu 
Kapsayıcılık Grubumuz var ancak önümüzdeki yıldan itibaren 
bu grupları tüm dünyada başlatacağız. Ayrıca 2022’de 
faaliyete geçecek Asyalı ve Pasifik Adaları Yerlisi Riotçulara 
yönelik bir kapsayıcılık grubunun temelini de 2021’de attık.

16 ülkede 20’den fazla ofisi bulunan küresel bir şirketin kültürü her ofis ve 
ülkeye göre farklılıklar gösterebiliyor. Değişmeyen tek şeyse dünyanın en 
oyuncu odaklı oyun şirketi olmaya yönelik misyonumuz. Üstelik bu misyon 
yalnızca oyun ekiplerimize ait değil, şirketin kalbi bu misyon için atıyor.

KAPSAYICI VE KÜRESEL  
BİR TOPLULUK İNŞA ETMEK

UHTBKG’de, yani Uluslararası Homofobi, Transfobi ve Bifobi Karşıtlığı Günü’nde Riotçular

Riotçu Kapsayıcılık Grupları
Bu sene çalışan kaynakları gruplarımız olan Riotçu Kapsayıcılık Gruplarımızın adı 
değişti (eskiden Riot Kimlik Grupları olarak biliniyorlardı). Bu değişiklikle küresel 
kültüre olan ilgiyi arttırırken katılımı, kapsayıcılığı ve ayrımcılık tartışmalarına yönelik 
eylemleri de arttırmayı hedefledik. Topluluk tüm Riotçu Kapsayıcılık Gruplarının 
merkezinde yer alıyor. Riotçu Kapsayıcılık Grupları çeşitliliği kutlamak, oyun 
sektöründeki özgün temsili arttırmak ve Riot’a derin bir aidiyet hissi oluşturmak için 
Riotçuları bir araya getirerek geçmişleri fark etmeksizin tümünün başarılı olmasında 
büyük bir paya sahip. Riotçu Kapsayıcılık Grupları sağladıkları görüşler, programlar 
ve faaliyetlerle her yönüyle kapsayıcı bir topluluk oluşturmada ve bu topluluğu 
geliştirmede çok önemli bir rol oynamaya devam edecek. 

Riotçu Kapsayıcılık Gruplarının liderlik ekiplerine büyük katkıları ve grup girişimlerini 
yönlendirmek için harcadıkları zaman göz önünde tutularak Riot’ta çeşitliliği ve 
kapsayıcılığı ileri taşımak için gösterdikleri çabaları karşılığında ikramiyeler verildi.
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Filipinli Riotçular (FAR)
Filipinli Riotçuların misyonu: Riot’ta ve oyun topluluklarında Filipinlilerin 
varlığını güçlendirmek, onları bir araya getirmek ve bunu kutlamak.

FAR, Filipin kökenli Amerikalı oyuncu Dante Basco’yu Filipin-ABD Tarihi Ayı’nda Filipin kökenli 
bir Amerikalı olarak eğlence sektöründeki deneyimlerini paylaşması ve kariyeri boyunca 
kültürünün daha iyi temsil edilmesi adına nasıl mücadele ettiğini anlatması için Riotçularla 
sohbet etmeye davet etti. Sohbete buradan göz atabilirsiniz!

Riot Farklı Cinsiyetler Dayanışması
Riot Farklı Cinsiyetler Dayanışması’nın misyonu: Riot’u her cinsiyetten 
insanın başarılı olabileceği ve Riot ürünlerinde kendisini bulabileceği bir 
yer haline getirmek.

Kadın Tarihi Ayı’nda muhteşem kadınlarımızı kutlamak adına tüm bölgelerimizde faaliyetler 
gerçekleştirdik. Avrupa’da kadınların sosyal, ekonomik, kültürel ve siyasi başarılarını 
Riotçuların konuşma yaptığı bir dizi panelle kutladık. Riotçular bu panellerde hikâyelerini, 
yaratıcı süreçlerini, özgün temsil edilmeyi geliştirmeye yönelik düşüncelerini ve bunun 
oyuncu ve taraftarlar üzerindeki etkisini dinleyicilerle paylaştı.

Riot Noir
Riot Noir’ın misyonu: Riot’ta hem ürünlerde hem de ürünlerin dışında 
siyahilerin sesini ve temsil edilme oranını arttırmak.

Riot Noir üyeleri Siyahi Tarihi Ayı’nı kutlamak ve siyahilerin oyun ve eğlence sektörlerindeki 
üstün başarılarını onurlandırmak için bir araya geldi. Riot Noir bu ay içinde bir topluluk bilgi 
yarışması ve oyun gecesi düzenlemekten dövüş oyunları topluluğundaki siyahi öncülerin 
çalışmalarına dair bir sohbete kadar birçok etkinlikle siyahilerin sesini ve temsilini hem Riot’ta 
hem de sektörde arttırmaya yönelik kararlılığını sergiledi.

Riot Unidos
Riot Unidos’un misyonu: Latin Amerika kökenli Riotçular ve dostları  
için destekleyici bir ortam sunmak adına Riot Games’in her yerinde daha  
fazla görünürlüğü, kültürel kaynaşmayı, topluluklara erişimi ve pozitif  
değişimi desteklemek.

Riot Unidos, Meksiko ofisimizle çalışarak Latin Mirası Ayı şerefine heyecan verici bir video 
hazırladı. Videoda Riotçuların oyunlarımızda ve Latin Amerika topluluğunda oyunculara olabilecek 
en iyi deneyimi yaşatmak için ne kadar çabaladığı gösteriliyor. Videoya buradan göz atabilirsiniz!

Veterans@Riot
Veterans@Riot’un misyonu: Oyun ve eğlence sektörlerindeki temsillerini 
arttırarak daha önce orduda görev almış Riotçuları desteklemek.

Veterans@Riot, Riotçulara Ruh Sağlığı Günü’yle Ordu Emektarları Günü’nde yer almaları ve Hire 
Heroes ile Stack gibi kuruluşlarla ortalık yapmaları için fırsatlar sundu.
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https://www.riotgames.com/en/news/filipino-american-history-month-recap
https://www.youtube.com/watch?v=3wIXr8Yvt28
https://www.riotgames.com/en/news/celebrating-black-history-month
https://www.youtube.com/watch?v=9Klc0ZmQkw8
https://www.riotgames.com/en/news/latinx-heritage-month-recap
https://www.youtube.com/watch?v=7SPCtAcJ1DU


2021’de dünyanın dört bir yanındaki Riotçuların kültür ve topluluklarını kutladık. Ayrıca 
önemli gelenekleri anlamak ve etrafımızda olup bitenleri düşünmek için zaman ayırdık. 
ABD’de Afrika kökenli Amerikalıların kölelikten kurtuluş günü olarak kutlanan 19 
Haziran’da Noir ve Gökkuşağı Riotçularıyla işbirliği yaparak Wellness for the People’dan 
bazı isimleri “Zindelik oturumları” başlığı altında ayrımcılık hakkında konuşmaya 
çağırdık. Ayrıca oyunların ruh sağlığıyla birleşimi üzerine uzmanlaşan oyun tasarımcısı 
Jane McGonigal’la sağlık psikoloğu Kelly McGonigal’ı Riotçularla sohbet etmeye davet 
ettik. Kız kardeşler Ruh Sağlığı Günü’nün şerefine günlük yaşamın beraberinde getirdiği 
stresle mücadeleye yönelik ipuçlarını paylaştı.

Latin Amerika ofislerimizdeki ekipler Birleşmiş Milletlerin geliştirdiği HE4SHE ortaklığı 
felsefesine odaklanan atölyeler düzenledi. Latin Amerika’daki erkekliğe yönelik sosyal 
yapıları anlayarak cinsiyet eşitliğini teşvik eden bir ortamın nasıl desteklenebileceği 
odaklanılan konular arasında yer aldı.

MENA ofislerimizdeki VALORANT ekibimiz Ramazan bayramının son gününü kutlamak 
adına Anta Al Batal şarkısı için ortaklaşa bir müzik klibi çıkardı. Çokdilli bir klip 
hazırlayan ekip, klipte üç büyük alt bölgede(Kuzey Afrika, Doğu Akdeniz ülkeleri, 
Körfez ülkeleri) sevilerek dinlenen yerel sanatçılara da yer verdi. Ekip farklı bölgelerden 
ve hatta aynı bölgeden çeşitli sanatçılara yer vererek kültürel çeşitliliği olabilecek en 
fazla sayıdaki oyuncuya olabilecek en yerelleştirilmiş biçimde gösterdi.

YEREL DÜZEYDEKİ KÜLTÜREL 
FAALİYET VE PROGRAMLAR

Çeşitlilik ve kapsayıcılık, EMEA 
bölgesinin kuruluş içindeki temsilinde 
ve kapsayıcılığında büyük bir 
rol oynadı. Riotçularla kültürel 
deneyimlerimizi paylaşmaya yönelik 
bir platformdan inancımı yerine 
getirebileceğim ibadet odalarına kadar 
birçok etmen buradaki deneyimimi 
derinden etkiledi ve küresel bir şirket 
olarak geleceğimize yönelik iyimser 
bir bakışa sahip olmamı sağladı. 
Daha da önemlisi bunun sayesinde 
farklı geçmiş ve kültürlere sahip 
oyuncularımız için içlerinde kendilerini 
bulabilecekleri muhteşem deneyimler 
oluşturabiliyoruz.”

Ali M.
MENA VE HİNDİSTAN’IN ÜLKE MÜDÜRÜ
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https://www.youtube.com/watch?v=zs9TN7BdZdI


  Mei X.
YÖNETİCİ
OYUN PRODÜKSİYONU

Pandemi nedeniyle henüz ofisteki 
çoğu Riotçuyla tanışma fırsatım olmadı. 
Women@Riot etkinlikleri sayesinde sadece 
kendi ofisimdeki değil, tüm ofislerdeki 
Riotçularla tanışma fırsatı yakaladım ve 
onlardan ilham aldım. Singapur’da birkaç 
kez sokağa çıkma yasağı getirildi ve bu 
süreçte kolaylıkla insanlardan kopmuş gibi 
hissedebiliyorsunuz. Benzer durumları 
yaşayan diğer kadınlarla konuşabileceğim 
bir topluluğun olması harikaydı. Bu 
program sayesinde aidiyet hissini 
yakaladığımı düşünüyorum.”

Radical Candor’ın yazarı Kim Scott (sağda)

Kadın Riotçuları desteklemek
Kadın Riotçular için profesyonel bir kişisel gelişim programı olan Women@Riot, 
danışmanlık ve rehberlik sunmanın yanı sıra çevre edindirmeye de odaklanıyor. Üç 
ayda bir küresel bir atölye düzenledik ve her ay kıdemli yöneticilerle sanal ortamda 
kahve buluşmaları gerçekleştirdik. Böylece Riotçular sorularını sorabilmek, akıl 
danışabilmek ve kendilerine bir rehber bulabilmek için bu resmi olmayan bilgi dolu 
sohbetlere katılabildi. Bu kahve buluşmaları dünyanın dört bir yanındaki katılımcıların 
kendilerini gerçekten bir topluluktaymış gibi hissetmelerini sağladı. Her ay bir 
saatliğine düzenlenen bu sohbetler katılımcıların birbirlerinin yanında olmalarına 
ve aidiyet hissini yakalamalarına fırsat tanıdı. Çalışanların bu yönetim felsefisini iş 
hayatlarında nasıl uygulayacağı hakkında konuşmaları için Radical Candor’ın yazarı 
Kim Scott gibi misafir konuşmacılarımız da oldu.

↗2021
Y

IL
LI

K
 Ç

EŞ
İT

Lİ
Lİ

K
 V

E 
K

A
PS

AY
IC

IL
IK

 R
A

PO
RU

    
    

  İ
N

SA
N

LA
R 

V
E 

SÜ
RE

Ç
LE

R 
    

    
 K

Ü
LT

Ü
R 

    
    

 S
EK

TÖ
R 

V
E 

Ü
RÜ

N
LE

R

15



03

↗2021
Y

IL
LI

K
 Ç

EŞ
İT

Lİ
Lİ

K
 V

E 
K

A
PS

AY
IC

IL
IK

 R
A

PO
RU

    
    

  İ
N

SA
N

LA
R 

V
E 

SÜ
RE

Ç
LE

R 
    

    
 K

Ü
LT

Ü
R 

    
    

 S
EK

TÖ
R 

V
E 

Ü
RÜ

N
LE

R

16



Riot Unidos, Latinx In Gaming gibi 
muhteşem bir kuruluşla etkileşime 
geçtiği için çok heyecanlıydım. İki 
panel sırasında moderatörlük yaparken 
Riotçuların Latin Amerika bölgemizdeki 
espor için duydukları sevgi ve heyecana 
tanık oldum. Ayrıca insanlar bize 
Los Angeles’ın köhne bir bölgesinde 
büyüyen bir Riotçunun hikâyesinden 
ne kadar etkilendiklerini anlattılar. 
Latinx topluluğuyla, espor ve Riot 
topluluğundaki onlara benzeyen, onlar 
gibi konuşan ve oyun oynayan insanlar 
tarafından gerçekleştirilen muhteşem 
işleri paylaşmak Riot’ta yaptığım en 
tatmin edici işlerden biriydi.”

Carlos H.
IT UZMANI

Kapsayıcılık üzerine düşündüğümüzde bunu tüm yönleriyle 
yapmamız gerekir ve sektörün şekillendirilmesinde yardımcı 
olmak da bu yönlerden biri. Kapsayıcılığın uzun vadeli olmasını 
sağlamak için topluluğun genelini desteklememiz gerekiyor ve 
bunu yeterince temsil edilmeyen topluluklardaki oyun tasarımcı 
ve geliştiricilerine yardım ve finansal destek sunmaktan 
gelecek nesillere sektörde başarılı olmaları için gereken araçları 
sağlamaya kadar birçok yöntemle gerçekleştirebiliriz.

Esports /ALL
Riot, 2020’de kurduğu Esports /ALL koalisyonuyla yeni bakış açılarını 
hoş karşılayan, eğitim yardımlarıyla sektöre erişim sağlayan ve 
yeterince temsil edilmeyen grupların gelişimini destekleyen bir kültürü 
benimseyerek başarılı, çeşitli ve kapsayıcı bir espor ekosistemi inşa 
etmeyi hedefliyor. Espordaki çeşitlilik ve kapsayıcılık ile sosyal etki 
girişimlerine ilgi duyan ve espora herkesin erişebilmesine yönelik 
ortak hedefi benimseyen tüm espor takım üyelerinden oluşan Esports 
/ALL gerçekten küresel bir koalisyon. Koalisyon 2021’de bir liderlik 
yapısı kurarak ve deneme niteliğindeki staj programını başlatarak 
temelini güçlendirmeyi başardı.

Underrepresented 
Founders (URF)
2020’de Yeterince Temsil Edilmeyen 
Kurucular programını başlattık. O 
zamandan bu yana ilk hedefimiz olan 
10 milyon dolarlık yatırımın neredeyse 7 
milyon dolarını şimdiden gerçekleştirdik.

Yatırım yapılan şirketler
→ WICKED SAINTS

→ WINGS

→ TWIN DRUMS

→ DOUBLE LOOP GAMES

→ CARRY 1ST

→ THE LAST GAMEBOARD

→ THE MIX GAMES

→ GAMEDEV.WORLD

→ THEGAMEHERS

→ WILDSEED GAMES

→ WABISABI GAMES

OYUN SEKTÖRÜNÜN 
GELECEĞİNİ İNŞA ETMEK
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https://www.riotgames.com/tr/haberler/yeterince-temsil-edilmeyen-kurucular-programi
https://www.riotgames.com/tr/haberler/yeterince-temsil-edilmeyen-kurucular-programi


Dünya genelinde Game Changers
2021’de başlatılan Game Changers girişimi, VALORANT Esporu’na bir dizi 
topluluk etkinliği ve üst düzey yarışma aracılığıyla katılmayı hedefleyen 
kadınlara yeni fırsatlar sunma ve deneyim kazandırma amacıyla oluşturuldu. 
Game Changers rekabetçi turnuvaların yanı sıra espor sektöründe kariyer 
yapmak isteyen kadınları ve diğer bireyleri güçlendirmeyi hedefleyen bir eğitim 
programı da düzenliyor.

Ayrıca Riot, kadınların profesyonelliğe adım atmalarına ve örnek bireyler 
olmalarına yardım etmek amacıyla ilk olarak 2019’da başlatılan ilk adım 
programı için Women in Games France’le işbirliği yaptı. 2021’de League of 
Legends ve VALORANT oyuncuları profesyonel oyuncularla birebir çalıştı, 
G2 Esports ve Gamers Origin’le eğitim kamplarına katıldı ve Avrupa’da büyük 
amatör ve yarı profesyonel turnuvalara katıldı.

AVRUPA, ORTA DOĞU VE AFRİKA (EMEA)

takım rekabetçi 
etkinliklere katıldı.

espor kuruluşu ve 
takımı kuruldu.

kadın, ilk adım eğitim 
programlarımız aracılığıyla 
takımlara seçildi.

50+ 18 5
KUZEY AMERİKA

İlk Game Changers sunucu 
eğitimi programı oluşturuldu.

Twitch’te en çok izlenen 
kadınlara özel rekabetçi 
etkinlik düzenlendi.

Women in Games 
ödülü kazanıldı.

1.
LATİN AMERİKA BREZİLYA

GÜNEYDOĞU ASYAÇİN

Nivea, Game Changers turnuvalarının, 
uzmanlık derslerinin ve sohbetlerinin 
marka sponsoru oldu.

takım Game Changers turnuvalarına 
katıldı ve Game Changers Talks 
podcast’i başlatıldı.

VCT prodüksiyon sunucularının 
yarısı kadınlardan oluşuyor.

%50 120+

50+

takım ve 18 ülke 
turnuvalara katıldı.

VCT Game Changers sekiz bölgemizde faaliyete geçti ve kadınlar 
için espor ekosisteminde hiç olmadığı kadar çok fırsat yarattı:
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Kapsayıcılığı teşvik etmek için sektör 
sohbetlerine katılmak
Riotçular, şimdiki ve gelecek nesiller için daha iyi bir 
sektör oluşturmak adına değerli düşüncelerini ve eşsiz 
deneyimlerini oyuncular, profesyoneller ve akranlarla 
paylaşmak için sıklıkla söz alıyor.

→ San Diego Comic-Con
Riotçular sektördeki kariyerlerinde sınırları aşan kadınlar 
hakkında sunucu ve yapımcı Erin Ashley Simon’la samimi bir 
sohbet gerçekleştirdi.

→ Gaming While Black
Riot Noir üyeleri oyunlardaki siyahi karakterlerin yeterli ve 
yetersiz temsil edildiği durumları tartışmak üzere “The Skin 
We’re In” başlıklı sohbete katıldı.

→ Latinx in Gaming
Los Angeles ve Meksiko’da çalışan Riotçular esporlardaki 
temsil hakkında konuşmak için Latinx in Gaming’in Twitch 
kanalında yayınlanan bir panele katıldı.
 
→ Afrotech
Yüz yüze gerçekleştirilen “Your Hobby Could Make for the 
Perfect Career” başlıklı panelde Riotçular oyun sektöründe 
çalışan siyahi içerik üreticileri olarak deneyimlerini paylaştı.

Riot Noir sayesinde farklılıklarımız bize engel olmanın aksine bizi güçlendiriyor ve 
Riot’u ileriye taşıyor. Topluluklarımıza kendi kültürel ve profesyonel hayatlarının 
kesişimini keşfetme imkânı sunuyoruz ve öğrendiklerimizi Riot topluluğuyla 
paylaşıyoruz. Riot Noir kısa süre içinde siyahi çalışanlarımızın sağladığı bilgi ve 
deneyimlerin biriktiği bir yer haline geldi. Üstelik bu bilgi ve deneyim birikimi 
yalnızca şirketimiz için değil, oyun topluluğunun geneli için fayda sağlıyor. Noir’la 
olan kişisel etkileşimim sayesinde hem şirketin farklı disiplin ve kademelerinden 
insanlarla hem de şirketin dışındaki insanlarla bilgi alışverişi yapabildim. 

Riot’un ana Twitch sayfasında yayınlanan “Celebrating Black Excellence in 
Esports” başlıklı ilk çeşitlilik ve kapsayıcılık etkinliğini sunarken siyahi esporcuların 
hikâyelerini paylaşmaktan onur duydum. Ben ve Noir’ın diğer üyeleri de Riot’un 
Gaming While Black YouTube kanalında çeşitli içerikler oluşturmasında Noir’ın nasıl 
bir rol oynadığını anlatma fırsatı yakaladık. Noir oyuncular kendilerini ürünlerimizde 
tam olarak bulabilsin diye bu ve benzeri etkinliklerle çalışanlarımızı kendilerini 
işlerine tamamen vermeye teşvik ediyor!”

George O.
TEKNİK OYUN TASARIMCISI
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https://www.youtube.com/watch?v=9Klc0ZmQkw8
https://www.youtube.com/watch?v=9Klc0ZmQkw8


10.000 $ 5000 $
TEC LEIMERT GAME DEV OF 

COLOR EXPO

2021’de fonları birkaç 501c tanımlı kâr 
amacı gütmeyen kuruluşa verdik

95.000 $
COLORSTACK

95.000 $
GAMEHEADS

50.000 $
BLACK COLLEGIATE 
GAMING ASSOCIATION

15.000 $
IT GETS BETTER 
PROJECT

Belli gruplara yönelik program ve girişimlerle destek sağlamak
2021’de ABD’de Asyalılara yönelik nefret suçlarında büyük bir artış yaşanınca Riotçulara 
destek vermeye ve kuruluş dahilindeki dostlarımızı eğitmeye odaklandık. Dr. Helen Hsu 
Asyalılara yönelik şiddetin tarihi hakkında Riotçuları bilgilendirdi ve onlara ruh sağlığı 
ve zindelik ipuçları verdi. Stanford Üniversitesi’nde psikolog ve öğretim görevlisi olarak 
çalışan Dr. Helen Hsu aynı zamanda üniversitenin Asian American Activities Center adlı 
merkezinde irtibat görevini de üstleniyor. Ayrıca Riotçulara arkadaşlarını, ailelerini ve iş 
arkadaşlarını destekleyebilmelerini sağlayacak araçları sunmak adına tanık müdahalesi 
eğitimi vermesi için Hollaback! adlı kuruluşu davet ettik! Son olarak Riot finansal 
zorluklarla mücadele eden 400 aileyi desteklemek için Orange County Asian Pacific 
Islander Community Alliance üzerinden bağışta bulundu.

ABD’nin her yerinde transeksüel karşıtı yasalar hazırlanıp yürürlüğe sokulurken Riot 
sunduğumuz yardımları ve küresel hareketlilik politikalarını geliştirmeye çalıştı. Bir 
yandan da Transeksüel Eşitliği Girişimi aracılığıyla transeksüel topluluğun karşı karşıya 
olduğu sorunlar hakkında Riotçuları bilgilendirdi.

Yatırım ve kaynaklar aracılığıyla ırksal eşitliğe odaklanmak
2021’de Toplumsal Etki Ekibi’miz geleceğin oyun profesyonellerini yetiştiren kâr amacı 
gütmeyen kuruluşlara Irksal Eşitlik Bağışı yapmak için Riot Noir Riotçu Kapsayıcılık 
Grubu’yla işbirliği yaptı. Gameheads, azınlık mensubu gençlere başarılı olabilmeleri 
için gereken teknolojik ve yaşamsal becerileri sunan bir teknoloji eğitimi programı. 
Benzer şekilde ColorStack, teknoloji alanında başarılı kariyerlere adım atan siyahi ya da 
Latin kökenli Bilgisayar Bilimleri alanı mezunu sayısının artmasını hedefliyor. Riot gibi 
Gameheads ve Colorstack de yeterince temsil edilmeyen topluluklar için video oyun ve 
teknoloji alanlarında kariyer imkânı sunmayı amaçlıyor. Bu nedenle önümüzdeki yıllarda 
bu amaç doğrultusunda atacakları adımları görmek için sabırsızlanıyoruz. Toplumsal Etki 
çalışmalarımız hakkında daha fazla bilgi için 2021 raporuna göz atın.
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https://www.riotgames.com/en/news/hollaback-anti-xenophobic-harassment-training
https://www.riotgames.com/en/news/hollaback-anti-xenophobic-harassment-training
https://www.riotgames.com/tr/haberler/2021-toplumsal-etki-raporu


Rowan W.
DENETLEYİCİ HİKÂYE YAZARI
LEGENDS OF RUNETERRA

Kariyerimde süregelen en büyük 
başarılardan biri Riot’taki çeşitlilik ve 
kapsayıcılık çalışmalarını ilerletmek. 
İster oyun evrenindeki kültürel bir 
etkileşimi sağlamak ister yeni sesleri 
duyurmak için çalışmak olsun ben 
oyunlarımıza olabilecek en özgün 
deneyimi getirmeye kendimi adadım. 
Riot bu görüşün ürünlerinde yer alması 
konusunda son derece açık ve anlayışlı 
davrandı. Ayrıca temsil düzeyini 
arttırmak amacıyla ihtiyaç duyduğumuz 
kaynakları sağlamak için çok çalışıyor.”

Bugün yapılan bir oyunun gelecekte de güncel ve gerçek  
hissettirmesi gerektiğine gönülden inanıyoruz
Dünyanın dört bir yanındaki oyuncular için oyunlar ve deneyimler geliştirirken çeşitlilik ve kapsayıcılık bu 
geliştirme sürecin merkezinde yer aldı. İster LoL şampiyonları veya VALORANT ajanları geliştirirken farklı 
bakış açıları için Riotçu Kapsayıcılık Gruplarıyla birlikte çalışmak olsun, ister yayınlarımızda insanların 
kendilerini kültürel açıdan bulabileceği ürünler çıkarabilmek için belli başlı bölgelerle işbirliği yapmak olsun 
biz temsilin öneminin farkındayız. 

Temsil her oyunda farklı bir biçimde gerçekleşebilse de Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Ekibi, kuruluş kapsamındaki 
ürün ekipleriyle işbirliği yaparak oyuncuların etkileşime geçtiklerinde kendilerini bulabilecekleri karakterler 
oluşturmaya ve geliştirmeye çalıştı. Oyuncularımızın geliştirdiğimiz çeşitli karakterlerle, özellikle de belli 
yerel veya bölgesel deneyimlere odaklanan karakterlerle aralarında bir çeşit bağ kurabilmesini umuyoruz. 
Öte yandan, yaptığımız her işin doğru olmayabileceğinin de farkındayız. Çeşitlilik ve kapsayıcılık çalışmaları 
devam ederken işe yaramadığını düşündüğümüz birkaç şeyi değiştirmemiz gerekti. LoL evrenindeki 
şampiyonlardan gerçek dünyadaki yerleri ve oralarda yaşayanları temsil eden VALORANT ajanlarına veya 
kültürleri kutlayan kozmetik içeriklere kadar birçok eğlenceli ve anlamlı yöntemle oyuncularımızın kendilerini 
ifade edebilmelerini ve topluluklarını kutlayabilmelerini istiyoruz.

Riot olarak 2021’de hem portfolyomuzu hem de temsil ettiğimiz toplulukları genişlettik. Runeterra evrenine 
Adaların Işık Muhafızı, Güney Asyalı Akshan’ı getirdik. Akshan orduda görev yapmış askerleri ve çok daha 
fazlasını temsil ediyor. VALORANT gerçek dünyada geçen bir oyun olduğu için VALORANT ekibi 14’ten fazla 
ülkenin yerel kültürlerini temsil eden ajanlar tasarladı. Bu ajanların arasında düşman saflarının arkasına 
sızmak için uzay ve mekânda delikler açan Japonya yerlisi Yoru ve dar alanları bol keseden bombayla 
genişletmesiyle bilinen Salvador, Brezilyalı Raze de bulunuyor. VALORANT ekibi oyuncuların yalnızca 
seveceği değil, aynı zamanda kişisel bir bağ kurabileceği ajanlar tasarlıyor.

Yılı tamamlamak adına Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Ekibi oyunlarımızdaki kültürel temsilin özgün olması için yeni 
süreçler devreye soktu. Bu süreçler oyuncularımızın hem çıkmış hem de henüz AR-GE aşamasında yer alan 
oyunlarımızdaki hikâye ve karakterlerde daima kendilerini bulabilmeleri için oyunlarımızın doğru operasyon 
kaynak ve personeline sahip olmasını sağlayacak.
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→ Astra
Astra’nın gerçek Gana kültürünü özgün bir biçimde temsil 
ettiğinden emin olmak için VALORANT ekibi karakter tasarım 
sürecinde Gana’da yaşayan üçüncü taraf bir danışmanın yardımına 
başvurdu. Böylece görünümünün, repliklerinin ve arka planının 
Astra’nın esinlenildiği Gana kültürünü tam anlamıyla ve eşsiz bir 
biçimde yansıtabilmesi amaçlandı.

Marty M.
YAPIMCI
YAŞ SINIRLARI

Oyunları ve pazarlama içeriklerini gözden 
geçirmek Riot’taki işimin büyük bir kısmını 
teşkil ediyor ve çeşitlilik ve kapsayıcılık 
bu sürecin önemli bir parçası. İşimin 
odağında uzmanlarla bölgesel ekipler 
arasındaki irtibatın olabildiğince pürüzsüz 
olmasını sağlamak ve daima insanların 
nereden geldiğini anlamak yer alıyor. Bir 
oyun bağlamındaki yaratıcı fikre yönelik 
özel kararlardan bir sanat eserinin tüm 
dünyada nasıl algılanacağını etkileyen 
geniş kapsamlı kültürel sohbetlere kadar 
birçok şey bu tanıma giriyor. Gözden 
geçirme sürecinde kültürel açıdan ne 
kadar bilinçli olursak işimizi yapmamız da 
o kadar iyi (ve kolay) oluyor. Tabii bu da 
oyuncuların yararına oluyor.”

→ Adaların Işık Muhafızı
Legends of Runeterra ekibi Adaların Işık Muhafızı takipçisi 
üzerinde çalışmaya başladıklarında onun gerçekten orduda görev 
almış bir askerin özelliklerini taşıdığından emin olmak istedi. 
Adaların Işık Muhafızı’nın orduda görev yapmış olan veya böyle 
birini tanıyan oyuncuların benimseyebileceği bir takipçi olması için 
ekip tüm tasarım süreci boyunca Veterens@Riot’la çalıştı.

→ Akshan
Efendisiz Muhafız Akshan’ın ilk konseptlerinde Oyun Ekibi, Güney 
Asya topluluğunu temsil eden bir şampiyon tasarlamak istedi. Bunun 
anlamlı bir şekilde gerçekleşmesini isteyen ekip şampiyona şekil 
vermek için Tasarım Ekibi’ndeki Riotçuların kapısını çaldı. Tasarım 
Ekibi’ndeki Güney Asyalı bir Riotçu kişisel deneyim ve kültürüne 
dayanarak ve aynı zamanda diğer Güney Asyalı Riotçuların görüşlerini 
ve bakış açılarını göz önünde bulundurarak onlar için oyunun içinde 
neyin temsil edilmesinin önemli olduğunu bulmaya çalıştı.
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Temel çeşitlilik ve 
kapsayıcılık eğitimine 
katılanların yüzde seksen 
sekizi eğitimi diğer 
Riotçulara da öneriyor

%88

Ürünlerdeki çeşitlilik ve kapsayıcılık yetkinliği
Temel çeşitlilik ve kapsayıcılık eğitimi 2021’de oluşturuldu ve deneme niteliğindeki 
programda Oyuncu Platformu ve VALORANT ekiplerine mensup 150’den fazla 
katılımcıya sekiz ders verildi. Eğitimin amacı çeşitlilik ve kapsayıcılıkla ilgili “ne” ve 
“neden” sorularına yönelik ortak bir anlayış geliştirmek, kararlarımızdaki bilinçdışı 
önyargının olası etkilerini anlatmak ve bir “biz” kültürü oluşturmak için birtakım 
eylemleri teşvik etmekti.

Christine L.
YAPIMCI
TFT

Teamfight Tactics’in (TFT) Kozmetik 
Girişim Ekibi dünyanın dört bir yanında 
yaşayan ve farklı saat dilimlerinde 
bulunan üyelerden meydana geliyor. 
Bu nedenle TFT için en havalı içerikleri 
üretmek adına herkesin bir araya 
gelebileceği güvenli bir alana sahip 
olmamız bizim için öncelik taşıyor. 
Geçmişleri, kültürleri ve yaptıkları iş 
fark etmeksizin herkes için sağlıklı ve 
güvenli bir ortam oluşturmamız büyük 
bir öneme sahip. Bu sayede farklı 
ekip ve disiplinler arasındaki işbirliğini 
iyileştirmeye yönelik herkesin fikrini 
ifade edebileceği bir tartışma ortamı 
yaratabiliriz ve bir yandan da her 
yönden daha güçlü olan ve birbirini 
destekleyen bir ekip kurabiliriz.”
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Tüm dünyada çeşitliliği kutlamak
Riot’ta dünyanın dört bir yanındaki oyuncularla yayınlarımız aracılığıyla bağlantı kuruyoruz. Riot 
oyunlar, müzikler, televizyon ve çok daha fazlasıyla yeni deneyimler oluştururken Yayıncılık 
Bölümü küresel oyuncu topluluğumuz için çalışmaya devam ediyor. Ekiplerimiz oyuncularla 
gerçek bir bağ kurmaya ve onları ortak bir Riot deneyimiyle buluşturmaya çalışırken bir yandan 
da hizmet verdiğimiz bölgelerin kültürel çeşitliliğini onurlandırıyor ve kutluyor. 2021’de yerel 
toplulukların kendilerini bulabileceği, dünyanın dört bir yanındaki oyuncularınsa heyecanla 
etkileşime geçebileceği deneyimler oluşturmanın yollarını keşfettik. 

→ Japonya’nın “Hanarifu” Etkinliği
League of Legends’ın “Hanarifu” etkinliği 
Japonya’da 2017’den beri her yıl düzenleniyor. 
Bu etkinlik mart ve nisan aylarında açan kiraz 
çiçeklerini kutlayan Japon geleneği Hanami 
(çiçek seyretme) sezonuyla aynı zamanda 
gerçekleştiriliyor. Oyuncular ödüller kazanmak 
için ister bireysel ister topluluğun parçası olarak 
oyunlar oynuyor. Etkinlik sırasında düzenlenen 
hayranlara yönelik sanat yarışması da göz alıcı 
eserlerin oluşturulmasına olanak tanıyor.

→ Brezilya’nın VALORANT Karnavalı
VALORANT’ın ilk yıldönümünün şerefine Brezilya 
ekibi karnavalların ve müziğin simgelerinden 
Daniela Mercury ile etkileşime geçti ve ondan 
şarkı söylemesini ve çeşitlilik ve kapsayıcılık 
konusunu ön plana çıkarmasını istedi.

VALORANT oynamayı çok seven bir 
Raze oyuncusuyum. Konuşmasıyla ve 
hareketleriyle âdeta ben Brezilyalıyım 
ve siyahiyim diye bağıran bir karakterle 
oynamanın benim için ne ifade ettiğini 
kelimelerle anlatamam. Brezilya’daki 
ekibimle birlikte topluluğumuzu ve 
ülkemizi temsil eden ve gösteren 
Raze kampanyaları oluştururken hem 
bir oyuncu hem de bir Riotçu olarak 
heyecanlanıyorum.”

Vitória L.
ÜRÜN YÖNETİCİSİ
STRATEJİ OYUNLARI VE EĞLENCE
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EMEA’de yer alan bir Yayıncılık ofisi olarak 
hedefimiz topluluklarımızla bağlantı kurmak. 
Oyuncularımıza temsil edildiklerini hissettiren 
girişimler oluşturmak için çabalıyoruz. 
Ayrıca sosyal ve etnik kimlikleri fark 
etmeksizin katılabilecekleri ve kendileri gibi 
davranabilecekleri güvenli alanları arttırmak 
istiyoruz. Yerel topluluklarımızdaki oyuncuları 
küresel ekibimizin önünde en iyi nasıl temsil 
edebileceğimizi öğrenmek için onlara kulak 
veriyoruz. Oyunlarımız, karakterlerimiz, 
oyun içi etkinliklerimiz, genel gidişatımız 
ve (sıklıkla) kaçırdığımız noktalar hakkında 
neler düşündüklerini öğrenmek istiyoruz. 
Oyuncular için olabilecek en iyi deneyimleri 
oluşturabilmek amacıyla onların görüşlerini 
saygı çerçevesinde işaretlemek ve çözüme 
kavuşturmak bizim işimiz.”

Maye S.
PAZARLAMA VE İLETİŞİM MÜDÜRÜ

→ Kore’nin “Chuseok” Bayramı 
Kore ekibi geleneksel bir Kore bayramı olan 
Chuseok’u kutlamak için sevimli bir animasyon 
videosu hazırladı. Etkinlik yerel oyunculara oyun içi 
ödüller kazanmak için eşsiz fırsatlar tanıdı. Kutlama 
sayesinde Kore ekibi oyunculara desteklerinin 
karşılığını verebildi ve destekleri için teşekkür 
edebildi. Video Kore sınırlarını aşınca dünyanın 
dört bir yanındaki oyuncular da kutlamaya katıldı.

→ Öküz Yılı: Güneydoğu Asya’nın  
Yeni Ay Yılı Kutlaması
Yılın en büyük bölgesel bayramını kutlamak 
için Güneydoğu Asya ekibi birden çok pazarda 
Yeni Ay Yılı etkinliklerini başlattı. En çok izlenen 
yayıncıların Wild Rift’te kıyasıya mücadele ettiği 
içerik üreticisi karşılaşmaları etkinliklerden 
biriydi. Ayrıca oyuncular ve içerik üreticileri bölge 
genelinde Ay Canavarı için bolca içerik üretti. 
Üretilen içeriklerin arasında hayran çalışmaları, 
çizgi hikâyeler, cosplay’ler ve hem LoR hem de 
Wild Rift için yol gösterici videolar yer aldı. 
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Çeşitlilik ve kapsayıcılık dünyanın dört bir yanındaki oyuncuların 
karşısına bir şirket olarak nasıl çıktığımızı belirlememizdeki 
önemini koruyor. Riotçular yaşadıkları yer veya uzmanlık alanları 
fark etmeksizin işyerimizde bir yere sahip olduklarını biliyor ve bu 
ilerleme raporu işyerimizi daha iyi bir hale getirmeye devam etmek 
için başvurduğumuz yöntemlerden biri.

Öte yandan, bu sayfaların farklı deneyimlere, kültürlere ve 
geçmişlere sahip olan, her iş gününde birbirlerine destek olmak 
ve oyuncular için muhteşem deneyimler oluşturmak amacıyla 
bilgisayar başına oturan binlerce insanı tamamen kapsamadığının 
da farkındayız. Her Riotçu bir şekilde kültürümüze katkı sağlıyor. 
Bu nedenle son noktayı koyup bu raporu “son versiyon” 
olarak gönderdiğimizde bile daha fazlasını ekleyebileceğimizi 
düşünmeden edemiyoruz. 

2022’de devam eden çalışmaların önemine vurgu yapmak 
istiyoruz. Bu çalışmalar yalnızca işimizle ilgili oldukları için 
değil, aynı zamanda oyuncuları da ilgilendirdikleri için önemliler. 
Oyuncuların kendilerinden bir parça bulmasını umduğumuz renkli 
ve çeşitli şampiyon ve ajanlardan küresel bir topluluk oluşturacak 
programlara kadar birçok yöntemle kapsayıcılık ve çeşitlilik tüm 
ofislerimizde dünyanın en oyuncu odaklı oyun şirketi olmaya yönelik 
misyonumuzu gerçekleştirmemizde bize yardımcı oluyor. Her yeni 
gün beraberinde daha iyisini hedeflememiz için bir fırsat getiriyor 
ve biz elimize geçen her fırsatı değerlendirmeye kararlıyız.

Riot 2021’de 2022’de gerçekleştirilecek 
çalışmaların temelini attı. Riot’taki çeşitlilik 
ve kapsayıcılığın geleceğini görmek için 
sabırsızlanıyorum. Tüm dünyadaki çeşitlilik ve 
kapsayıcılık çalışmalarımızda geleceğe yönelik, 
planlı bir yaklaşım sergileyeceğiz. Planlarımız 
arasında EMEA, Asya-Pasifik ve Latin Amerika 
bölgelerinde Riot Kapsayıcılık Grupları  
başlatmak, ürün ve ortaklık stratejimizi 
genişletmek ve yetenekleri bünyemize katmak, 
istihdamını sürdürmek ve geliştirmek yer 
alıyor. Ayrıca Learning and Development gibi 
mükemmellik merkezlerimizle işbirliği yapmayı  
ve bu merkezlerde eşitlik ve kapsayıcılığa yönelik 
bir düşünce yapısını geliştirmemize yardımcı 
olacak küresel ve kültürlere uygun bir eğitim 
programı oluşturmayı planlıyoruz. Önümüzdeki  
yıl çok daha fazlasını paylaşacağız.”

Patty Dingle
ÇEŞİTLİLİK VE KAPSAYICILIK KÜRESEL LİDERİ

GELECEĞE BAKIŞ
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